АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ MSO.A&? №  Y3/9

ст-ца Брюховецкая

Об утверяедении перечня платных услуг и тарифов,
оказываемых муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреяедением
детским садом комбинированного вида № 2 «Кубаночка»

ст. Брюховецкой муниципального образования
Брюховецкий район

В соответствии с решением Совета муниципального образования Брю
ховецкий район от 28 февраля 2013 года № 268 «Об утверждении Порядка при
нятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприя
тий и учреждений муниципального образования Брюховецкий район», поста
новлением администрации муниципального образования Брюховецкий район
от 30 августа 2013 года № 1273 «Об утверждении Методики определения раз
мера тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муници
пального образования Брюховецкий район» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень платных услуг и тарифов, оказывае
мых муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением
детским садом комбинированного вида № 2 «Кубаночка» ст. Брюховецкой му
ниципального образования Брюховецкий район (далее -  МАДОУ ДСКВ № 2
«Кубаночка»),

2. Заведующей МАДОУ ДСКВ № 2 «Кубаночка» Т.Н. Горбик разместить
на официальном сайте учреждения в информационно -  телекоммуникационной
сети «Интернет» перечень платных услуг и тарифов, утвержденных настоящим
постановлением.

3. Помощнику главы муниципального образования Брюховецкий район
по взаимодействию со средствами массовой информации Е.А. Бойко обеспе
чить размещение настоящего постановления на официальном сайте, админи
страции муниципального образования Брюховецкий район и информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Брюховецкий район от 27 апреля 2015 года № 545 «Об
утверждении перечня платных услуг и тарифов, оказываемых муниципальным
автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад комби-

2

нированного вида № 2 «Кубаночка» ст. Брюховецкой муниципального образо
вания Брюховецкий район».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы муниципального образования Брюховецкий район
Е.В. Петрову.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

В.В. Хрущев

Исполняющий
главы муниципального
Брюховецкий район

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Брюховецкий район

от и  -га лгу? № yj/9

ПЕРЕЧЕНЬ
платных услуг и тарифов, оказываемых муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреждением
детским садом комбинированного вида № 2 «Кубаночка»

ст. Брюховецкой муниципального образования
Брюховецкий район

№
п/п

Наименование платной услуги Единица
измерения

Стоимость
платной

услуги, руб.
1 2 3 4
1. Кружок «Пластилиновая ворона» час 42
2. Кружок «Непоседа» час 53
3. Кружок «Математические ступеньки» час 42
4. Кружок «Раз ступенька, два ступенька» час 42
5. Кружок «Буду говорить, читать, писать

правильно»
час 53

6. Кружок «Крепыш» час 35
7. Кружок «Звук-волшебник» час 64
8. Кружок «Разноцветный мир» час 42
9. Кружок «Волшебные ладошки» час 42
10. Кружок «Учимся играя» час 36
11. Кружок «Пластилиновая сказка» час 42
12. Кружок «Волшебное тесто» час 42
13. Занятия с учителем-логопедом час 400
14. Кружок «Раннего обучения английскому

языку»
час 400

15. Группа по присмотру и уходу (10, 5 часов) час 19
16. Группа кратковременного пребывания час 42

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Брюховецкий район О.П. Бурхан